CENTRO"

Designacao do projeto:

Caddigo do projeto:
Objetivo principal:

Regiao de intervencao:
Entidade beneficiaria:
Data de aprovacao:
Data de inicio:

Data de conclusao:

Custo total elegivel:

UNIAO EUROPEIA

Fundos Europeus
Estruturais e de Investimento

5020

Requalificacao de Vazio Urbano como
Parque de Estacionamento

CENTRO-07-2316-FEDER-000173

Requalificacao e modernizacao de um vazio
urbano, como parque de estacionamento,
através da melhoria das condicdes de
conforto e seguranca ao nivel da mobilidade,
do mobiliario urbano, pavimentos,
iluminacao e sinalética.

Concelho Mealhada

Municipio Mealhada
19/03/2020

21/12/2017

31/12/2021

633.531,10 €

Apoio financeiro da Uniao Europeia: 538.501,44 €




